sebagai syarat pencalonan bagi pasangan calon 

perseorangan peserta pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Tanah Datar Tahun 2020 sebagai berikut: 

a. Jumlah dukungan paling sedikit sebesar 8,5% 

(delapan koma lima persen) dari jumlah Daftar 

Pemilih Tetap Pemilihan Umum Tahun 2019 

sebanyak 276.615 (dua ratus tujuh puluh enam ribu 

enam ratus lima belas) yaitu sebesar 23.513 (dua 

puluh tiga ribu lima ratus tiga belas) dukungan;dan 

b. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam 

huru a, tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) 

jumlah kecamatan di Kabupaten Tanah Datar yaitu 

sebanyak 8 (delapan) kecamatan.  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.